
Bliv social- og sundhedsassistent i dagvagt

Vil du være en del af en arbejdsplads, hvor faglighed og personcentreret omsorg er i fokus? Trives
du bedst i et miljø, hvor tværfagligt samarbejde og nærvær går hånd i hånd, og hvor du får
mulighed for at gøre en reel forskel for den enkelte beboer?

Så kan du måske blive vores næste social- og sundhedsassistent på Plejehjem Møllehaven.

Om stillingen
Du bliver en del af et velfungerende team med afsæt i personcentreret tilgang i hverdagen, hvor du
får mulighed for at bringe hele din faglighed i spil i arbejdet med borgere med komplekse behov, og
hvor du har ansvar for kvalitet og tryghed i hverdagen.
Mange af vores beboere lever med en demenssygdom, og det er derfor vigtigt, at du har erfaring
med – eller lyst til – at arbejde med mennesker med demens.
Sammen med dine kolleger er du med til at sikre, at beboernes hverdag ikke blot fungerer, men
også er præget af tryghed, værdighed og meningsfulde aktiviteter med udgangspunkt i den enkelte.
Du vil få en alsidig hverdag med både planlagte og akutte opgaver, hvor du arbejder tæt sammen
med social- og sundhedshjælpere, sygeplejersker og øvrige samarbejdspartnere. Der er der fokus
på helhedspleje, observationer, dokumentation og tidlig opsporing, så vi sikrer kvalitet og
sammenhæng i borgerforløbene.
Det tværfaglige samarbejde er en naturlig del af hverdagen, hvor vi drager nytte af hinandens
erfaringer og kompetencer for at sikrede bedste forløb for beboerne.

Om os
Plejehjem Møllehaven ligger i Bogense, og har plads til 40 beboere i alt, fordelt på fire huse.
Plejehjemmet er omgivet af grønne områder, som skaber rolige og hyggelige rammer.
Trivsel og værdighed er to værdier, vi vægter højt. Vi arbejder hver dag for at skabe og udvikle et
sundt og nærværende miljø for både medarbejdere, beboere og pårørende.
Vi har et godt kollegialt sammenhold og er gode til at favne bredt. 
Alt det praktiske

Vi tilbyder en stilling på 32 timer i dagvagt med vagt hver anden weekend. Tiltrædelse hurtigst
muligt eller efter aftale.
Ønsker du at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte faglig leder Pia Hvid
Hansen tlf. 29 17 35 54.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest onsdag den 3. juni 2026.

Samtaler afholdes tirsdag den 9. juni 2026.

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til kvalifikationer og gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes før ansættelse kan finde sted.

Nysgerrig efter mere?
Læs mere om, hvordan det er at arbejde på ældreområdet i Nordfyns Kommune – en arbejdsplads
med mening og muligheder.
SOSU i Nordfyns Kommune - Nordfyns Kommune
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/sosu-i-nordfyns-kommune/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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